
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Mikael Sjögren 43768 Motala Pistolklubb A1 6/4 2/1 4/4 6/3 5/4 5/4 6/4 5/5 39/29 68 32
2 Thomas Almgren 42859 Motala Pistolklubb A1 6/4 2/2 3/2 5/3 3/2 4/4 5/4 6/1 34/22 56 45
3 Micko Björck 46321 Växjö pistolklubb A1 3/3 2/2 3/3 4/3 1/1 3/2 6/5 5/4 27/23 50 17
4 Mikkel Torp 43545 Eksjö skyttegille A1 6/4 4/2 1/1 2/2 3/2 5/4 1/1 6/5 28/21 49 14
5 Christoffer Olofsson 43046 Vimmerby Pistolskytteklubb A1 5/4 3/1 3/3 3/3 3/2 3/3 3/3 3/3 26/22 48 15
6 Jörgen Karlsson 43859 Vimmerby Pistolskytteklubb A1 4/4 2/2 3/2 3/2 4/4 2/2 5/4 2/2 25/22 47 23
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Håkan Carlsson 33083 Motala Pistolklubb A2 6/4 5/4 2/2 5/2 6/4 6/5 5/5 5/5 40/31 71 27 B
2 Patrik Andersson 35341 Överums Pistolklubb A2 6/4 2/1 6/4 6/3 4/2 6/5 6/5 5/5 41/29 70 40
3 Daniel Lundahl 41499 Olofströms Pistolskytteklubb A2 6/4 6/4 4/4 2/1 4/3 4/4 5/5 6/6 37/31 68 31
4 Johan Hallberg 40345 Motala Pistolklubb A2 6/4 2/2 4/4 3/2 5/4 4/3 4/4 4/4 32/27 59 27
5 Bengt Johansson 32197 Högsby Pistolklubb A2 4/3 2/1 1/1 3/2 5/3 3/2 2/2 5/1 25/15 40 21
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Fredrik Pehrson 23951 Eksjö skyttegille A3 6/4 6/4 4/4 6/3 6/4 6/5 6/5 6/6 46/35 81 43 S
2 Per-Ola Andersson 26627 Varbergs Pistolklubb A3 6/4 5/3 6/6 5/3 6/4 4/4 6/5 6/6 44/35 79 32 B
3 Christer Kjellberg 36972 Linköpings Skytteförening A3 6/4 3/2 5/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/6 44/34 78 32 B
4 Claes Ekström 15812 Saab -Pistolskytteklubb A3 5/3 5/3 5/5 5/2 6/4 5/4 6/5 6/6 43/32 75 38 B
5 Magnus Hult 2920 Överums Pistolklubb A3 6/4 5/3 3/3 4/3 6/4 4/3 6/5 6/6 40/31 71 41 B
6 Ola Karlsson 33535 Halmstads Sportskytteklubb A3 6/4 5/4 3/3 5/3 5/4 4/3 4/3 4/4 36/28 64 36
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Emil Mikaelsson 39678 Överums Pistolklubb B2 6/4 5/3 6/6 5/2 6/4 5/4 6/5 6/5 45/33 78 37
2 Lars Bäck 38790 Högsby Pistolklubb B2 6/4 6/4 4/4 6/3 5/4 5/4 4/3 4/4 40/30 70 33
3 Benny Åkeson 37522 Vimmerby Pistolskytteklubb B2 5/4 2/2 4/4 3/2 3/2 4/4 6/5 4/3 31/26 57 21
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Anders Hornwall 27995 Överums Pistolklubb B3 6/4 6/4 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 48/36 84 49 S
2 Peter Andersson 28851 Ankarsrums Pistolskytteförening B3 6/4 6/4 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 48/36 84 46 S
3 Martin Frejd 06071 Sävsjö pistolskytteklubb B3 6/4 6/4 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 48/36 84 45 S
4 Tomas Lindsköld 33553 Överums Pistolklubb B3 6/4 6/4 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 48/36 84 43 S
5 Joacim Rynestam 33437 Ålems Skytteförening B3 6/4 5/3 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 47/35 82 47 B
6 Sören Josefsson 2294 Högsby Pistolklubb B3 6/4 6/4 5/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 47/35 82 46 B
7 Krister Lundgren 04386 Överums Pistolklubb B3 6/4 6/4 6/6 5/3 6/4 6/5 5/5 6/5 46/36 82 34 B
8 Håkan Jonsson Sävsjö pistolskytteklubb B3 5/4 4/3 6/6 5/3 6/4 6/5 6/5 6/5 44/35 79 34
9 Christer Kjellberg 36972 Linköpings Skytteförening B3 6/4 5/3 5/5 5/3 5/3 6/5 6/5 6/5 44/33 77 41
10 Magnus Karlsson 33436 Ålems Skytteförening B3 5/4 4/3 5/5 6/3 6/4 5/5 6/5 6/5 43/34 77 20
11 Carin Jansson 28704 Överums Pistolklubb B3 6/4 6/4 4/4 6/3 5/3 6/5 6/5 5/4 44/32 76 34
12 Fredrik Pehrson 23951 Eksjö skyttegille B3 5/4 6/4 2/2 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 43/32 75 43
13 Madeleine Johansson 32646 Högsby Pistolklubb B3 6/4 4/2 6/6 6/3 5/4 5/5 3/3 6/6 41/33 74 36
14 Ola Karlsson 33535 Halmstads Sportskytteklubb B3 5/3 6/4 5/5 3/2 4/3 5/4 6/5 5/4 39/30 69 33
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Thomas Almgren 42859 Motala Pistolklubb C1 6/4 4/3 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 5/4 45/34 79 29 B
2 Dick Larsson 45346 Vimmerby Pistolskytteklubb C1 5/4 6/4 5/5 3/3 6/4 6/5 5/5 6/5 42/35 77 31 B
3 Samuel Åberg 46332 Växjö pistolklubb C1 3/3 5/4 6/4 6/3 6/4 5/4 5/5 6/5 42/32 74 32
4 Christoffer Olofsson 43046 Vimmerby Pistolskytteklubb C1 5/4 2/1 5/4 6/3 6/4 5/4 6/5 5/4 40/29 69 31
5 Jörgen Karlsson 43859 Vimmerby Pistolskytteklubb C1 6/4 2/2 3/2 6/3 5/4 5/4 6/5 3/3 36/27 63 37
6 Richard Pettersson 44581 Åby Skytteklubb Pistol C1 2/2 2/2 4/4 5/2 5/3 5/5 6/5 6/5 35/28 63 20
7 Mikael Sjögren 43768 Motala Pistolklubb C1 4/3 3/2 4/4 6/3 1/1 5/5 5/4 6/5 34/27 61 29
8 Magnus Nyquist 42559 Vimmerby Pistolskytteklubb C1 6/4 4/4 1/1 5/2 5/4 5/5 4/4 4/3 34/27 61 19
9 Micko Björck 46321 Växjö pistolklubb C1 4/3 2/2 5/5 5/1 5/4 4/4 4/4 4/4 33/27 60 22
10 Mikkel Torp 43545 Eksjö skyttegille C1 5/3 1/1 2/2 5/3 3/2 6/5 6/5 4/3 32/24 56 16
11 Mattias Johansson 46322 Växjö pistolklubb C1 3/2 2/1 0/0 2/2 3/2 5/4 6/5 6/5 27/21 48 23
12 Fredric Delme 43045 Vimmerby Pistolskytteklubb C1 5/3 3/2 3/3 0/0 1/1 4/4 5/4 4/4 25/21 46 29
13 Henrik Carlsson 42558 Vimmerby Pistolskytteklubb C1 3/3 0/0 2/2 3/2 3/2 4/4 4/3 2/2 21/18 39 20
14 eric rosander 46335 Växjö pistolklubb C1 4/1 1/1 1/1 5/2 2/2 4/3 3/2 4/1 24/13 37 13
15 Stefan Wechterowicz Vimmerby Pistolskytteklubb C1 0/0 4/2 0/0 4/2 2/2 5/5 5/4 0/0 20/15 35 11
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Andreas Ege 39358 Ankarsrums Pistolskytteförening C2 6/4 5/3 5/5 6/3 6/4 5/5 6/5 5/5 44/34 78 38 B
2 Tommy Eklöf 4783 Vimmerby Pistolskytteklubb C2 6/4 3/2 5/5 5/3 6/4 6/5 6/5 6/5 43/33 76 27
3 Emil Mikaelsson 39678 Överums Pistolklubb C2 6/4 5/3 6/5 6/3 6/4 6/5 2/2 6/5 43/31 74 28
4 Patrik Andersson 35341 Överums Pistolklubb C2 5/4 5/4 5/3 6/3 6/4 4/4 5/5 6/5 42/32 74 21
5 Johan Hallberg 40345 Motala Pistolklubb C2 5/4 4/3 4/4 5/3 5/3 6/5 6/5 5/5 40/32 72 22
6 Håkan Carlsson 33083 Motala Pistolklubb C2 6/4 2/2 6/5 4/3 6/4 5/4 6/4 5/4 40/30 70 34
7 Rickard Jonsson 41550 Vimmerby Pistolskytteklubb C2 6/4 5/3 4/4 4/2 4/4 5/5 5/5 5/5 38/32 70 18
8 Daniel Lundahl 41499 Olofströms Pistolskytteklubb C2 6/4 6/4 4/4 5/3 5/3 5/4 4/3 5/4 40/29 69 35
9 Lars Bäck 38790 Högsby Pistolklubb C2 5/4 3/2 5/4 4/3 5/4 5/5 6/5 4/4 37/31 68 39
10 Mats Rasmusson 39285 Vimmerby Pistolskytteklubb C2 5/3 4/3 2/2 4/2 6/4 6/5 6/5 6/5 39/29 68 29
11 Johan Andersson 20907 Växjö pistolklubb C2 6/4 4/2 4/4 3/3 5/4 4/4 6/5 3/2 35/28 63 22
12 Peter Gustavsson 27867 Vimmerby Pistolskytteklubb C2 5/3 5/4 1/1 6/3 5/4 6/5 1/1 1/1 30/22 52 13
13 Jonas Nilsson 24277 Vimmerby Pistolskytteklubb C2 5/3 1/1 3/3 4/3 5/3 2/2 4/3 5/4 29/22 51 21
14 Anders Eriksson 303 Vimmerby Pistolskytteklubb C2 6/4 3/2 4/4 1/1 4/4 0/0 5/4 4/3 27/22 49 19
15 Benny Åkeson 37522 Vimmerby Pistolskytteklubb C2 2/2 3/2 3/3 1/1 3/3 6/4 4/4 0/0 22/19 41 12
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Fredrik Pehrson 23951 Eksjö skyttegille C3 6/4 6/4 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 48/36 84 42 S
2 Mattias Gustavsson 10133 Högsby Pistolklubb C3 6/4 6/4 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 48/36 84 41 S
3 Martin Frejd 06071 Sävsjö pistolskytteklubb C3 6/4 6/4 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 48/36 84 38 S
4 Peter Andersson 28851 Ankarsrums Pistolskytteförening C3 6/4 6/4 6/6 5/3 6/4 6/5 6/5 6/5 47/36 83 42 S
5 Thomas Jonsson 4793 Vimmerby Pistolskytteklubb C3 6/4 6/4 6/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 48/35 83 40 S
6 Sören Josefsson 2294 Högsby Pistolklubb C3 6/4 6/4 5/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 47/35 82 51 S
7 Henrik Ek 34581 Ankarsrums Pistolskytteförening C3 6/4 6/4 6/6 6/3 6/4 6/5 5/4 6/5 47/35 82 45 S
8 charlie Johansson 285 Myresjö Pistolskytteklubb C3 6/4 6/4 5/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 47/35 82 31 S
9 Joacim Rynestam 33437 Ålems Skytteförening C3 6/4 6/4 6/6 5/2 6/4 6/4 6/5 6/5 47/34 81 47 B
10 Anders Hornwall 27995 Överums Pistolklubb C3 6/4 5/3 5/5 5/2 6/4 6/5 6/5 6/5 45/33 78 44 B
11 Conny Petersson 28117 Vimmerby Pistolskytteklubb C3 6/4 5/4 5/5 6/3 6/4 5/5 6/5 5/4 44/34 78 44 B
12 Karl-Henric Kratz 37724 Vimmerby Pistolskytteklubb C3 6/4 5/4 4/4 6/3 6/4 5/4 6/5 6/6 44/34 78 40 B
13 John Hällmar 24280 Vimmerby Pistolskytteklubb C3 6/4 4/2 6/6 5/3 6/4 6/5 6/5 5/4 44/33 77 42 B
14 Claes Ekström 15812 Saab -Pistolskytteklubb C3 6/4 6/4 3/3 6/3 6/4 6/5 6/5 5/5 44/33 77 40 B
15 Magnus Karlsson 33436 Ålems Skytteförening C3 6/4 6/4 5/5 4/1 5/4 6/5 6/5 6/5 44/33 77 39 B
16 Tomas Lindsköld 33553 Överums Pistolklubb C3 6/4 6/4 6/6 5/3 6/4 5/4 6/5 3/3 43/33 76 44
17 Nicklas Isaksson 37722 Vimmerby Pistolskytteklubb C3 6/4 5/3 5/5 5/2 6/4 5/4 6/5 6/5 44/32 76 21
18 Magnus Hult 2920 Överums Pistolklubb C3 6/4 6/4 4/4 6/2 4/3 6/5 6/5 5/4 43/31 74 41
19 Christer Kjellberg 36972 Linköpings Skytteförening C3 5/3 5/4 5/5 5/2 6/4 3/2 6/5 6/5 41/30 71 39
20 Krister Lundgren 04386 Överums Pistolklubb C3 6/4 4/2 5/5 6/3 5/3 6/5 5/4 3/3 40/29 69 35
21 Håkan Jonsson Sävsjö pistolskytteklubb C3 5/4 6/4 2/2 4/2 4/3 6/5 6/5 5/4 38/29 67 32
22 Ola Karlsson 33535 Halmstads Sportskytteklubb C3 5/3 3/3 3/3 1/1 3/2 4/4 6/5 3/3 28/24 52 29
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Ewa Guzenda 35378 Västerviks Pistolskytteförening CD2 5/4 2/2 2/2 5/2 4/3 4/3 3/3 6/5 31/24 55 14
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Madeleine Johansson 32646 Högsby Pistolklubb CD3 6/4 6/4 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 4/3 46/34 80 36 B
2 Carin Jansson 28704 Överums Pistolklubb CD3 6/4 5/3 6/6 6/3 5/4 6/5 6/5 4/3 44/33 77 36 B
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Alma Lindskold 41399 Överums Pistolklubb CJun 5/4 2/2 3/3 2/2 4/3 1/1 6/5 3/2 26/22 48 19
2 Miranda Petersson 43855 Vimmerby Pistolskytteklubb CJun 4/3 3/1 3/3 6/3 2/2 2/2 5/4 2/2 27/20 47 19
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Krister Retzman 265 Överums Pistolklubb CVY 6/4 4/4 1/1 6/3 6/4 6/5 6/5 6/5 41/31 72 23
2 Guy Persson 19 Västerviks Pistolskytteförening CVY 5/4 3/3 2/2 5/3 4/3 2/2 6/5 4/3 31/25 56 10
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Björn Garpenstedt 29827 Högsby Pistolklubb CVÄ 6/4 5/3 2/2 4/3 6/4 6/5 6/5 6/5 41/31 72 21
2 Bengt Johansson 32197 Högsby Pistolklubb CVÄ 6/4 3/2 5/5 4/3 3/2 5/4 6/5 6/5 38/30 68 26
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Dick Larsson 45346 Vimmerby Pistolskytteklubb R1 6/4 5/3 3/3 6/3 6/4 6/5 5/4 6/6 43/32 75 30
2 Samuel Åberg 46332 Växjö pistolklubb R1 3/2 3/1 2/2 2/2 4/3 3/2 2/1 0/0 19/13 32 7
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Andreas Ege 39358 Ankarsrums Pistolskytteförening R2 6/4 4/3 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 6/6 46/36 82 35 B
2 Mats Rasmusson 39285 Vimmerby Pistolskytteklubb R2 6/4 5/4 5/5 4/3 4/3 6/5 6/5 6/6 42/35 77 38
3 Daniel Lundahl 41499 Olofströms Pistolskytteklubb R2 6/4 5/3 4/4 4/2 5/4 4/3 6/4 6/6 40/30 70 27
4 Lars Bäck 38790 Högsby Pistolklubb R2 5/3 3/2 5/5 2/2 4/3 5/4 4/4 4/4 32/27 59 32
5 Johan Hallberg 40345 Motala Pistolklubb R2 5/3 4/4 3/3 4/2 5/4 4/4 4/3 3/3 32/26 58 25
6 Johan Andersson 20907 Växjö pistolklubb R2 4/3 2/2 3/3 4/3 4/3 3/3 3/3 3/3 26/23 49 14
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M
1 Joacim Rynestam 33437 Ålems Skytteförening R3 6/4 6/4 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 6/6 48/37 85 52 S
1 Conny Petersson 28117 Vimmerby Pistolskytteklubb R3 6/4 6/4 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 6/6 48/37 85 52 S
2 Peter Andersson 28851 Ankarsrums Pistolskytteförening R3 6/4 5/3 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 6/6 47/36 83 47 B
2 Martin Frejd 06071 Sävsjö pistolskytteklubb R3 6/4 5/3 6/6 6/3 6/4 6/5 6/5 6/6 47/36 83 47 B
5 Anders Hornwall 27995 Överums Pistolklubb R3 6/4 6/4 5/5 6/3 6/4 6/5 6/5 6/6 47/36 83 47 B
6 Thomas Jonsson 4793 Vimmerby Pistolskytteklubb R3 6/4 5/3 6/6 5/3 6/4 6/5 6/5 6/6 46/36 82 46 B
7 Magnus Karlsson 33436 Ålems Skytteförening R3 6/4 5/3 6/6 5/2 6/4 6/5 6/5 6/6 46/35 81 51
8 Magnus Hult 2920 Överums Pistolklubb R3 6/4 5/4 4/4 6/3 6/4 6/5 6/5 6/6 45/35 80 46
9 Karl-Henric Kratz 37724 Vimmerby Pistolskytteklubb R3 5/3 4/3 4/4 5/3 6/4 6/5 6/5 6/6 42/33 75 47
10 Håkan Jonsson Sävsjö pistolskytteklubb R3 6/4 4/3 5/5 4/2 6/4 5/4 6/5 6/6 42/33 75 31
11 Per-Ola Andersson 26627 Varbergs Pistolklubb R3 6/4 5/3 5/5 5/3 6/4 3/2 6/5 6/6 42/32 74 32
12 Carin Jansson 28704 Överums Pistolklubb R3 6/4 3/2 2/2 6/3 6/4 6/5 6/5 6/6 41/31 72 35
13 Henrik Ek 34581 Ankarsrums Pistolskytteförening R3 2/2 6/4 5/5 6/3 5/3 4/4 6/5 5/5 39/31 70 21
14 Krister Retzman 265 Överums Pistolklubb R3 5/4 3/3 4/4 4/3 6/4 4/4 6/5 4/3 36/30 66 31
Plats Namn Pistolskyttekortsnummer Förening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 T/F Tot P SK M

RESULTATLISTA.
Från Vimmerbyträffen, Nationell Fältskjutning 2018-08-25



1. Högsby Psk 246 p
Mattias Gustavsson 84 p
Sören Josefsson 82 p
Madeleine Johansson 80 p

2. Vimmerby Psk 239 p
Tomas Jonsson 83 p
Conny Petersson 78 p
Karl-Henrik Kratz 78 p

Lag Vpngrp C



Särskjutning om Individuellt vandringspris i tävlingen Vapengrupp C.

1. Fredrik Persson Eksjö Skg 12 12 12
2. Martin Frejd Sävsjö Psk 12 12 11


